关于2013年省科协决策咨询研究重点课题招标的通知

[image: image1]
                             闽科协发学〔2013〕14号

各相关学院：

为了认真贯彻落实党的十八大精神，切实履行科协职责，组织科技工作者紧紧围绕海峡西岸经济区建设需求，开展决策咨询和调查研究活动，推动经济社会发展，经研究，省科协本年度将资助一批决策咨询研究重点课题，面向所属系统内进行招标。现将有关事宜通知如下：

一、申报条件

具有完成课题必备的人才条件和物质条件。在同等条件下，优先考虑学会间联合或与高等院校、科研机构、全国性学会等联合进行调研的课题。不接受个人直接申报。

二、实施计划

省科协确定资助的重点课题结题后以福建省科协的名义或渠道向有关党政决策部门呈报咨询成果。每项重点课题资助经费为2万元。

三、成果形式

重点课题的最终成果应为调研报告1份和对策建议1份（每份建议2000字左右）。

四、申报时间

申报研究课题的单位请填写《2013年省科协决策咨询研究课题项目申请表》（附件2）并于3月28日前将申请表一式四份及电子文档报送科研处，统一加盖公章后交至省科协学会学术部，逾期不予受理。

五、事项要求

（一）课题承担单位要按照《福建省科协学会学术部项目管理办法（试行）》（闽科协发〔2008〕10号）的要求做好各项工作。

（二）进度要求：4月中旬，经评选确定入选承担单位后，课题正式启动；7月底，省科协组织召开课题中期评估会议；10月底前重点课题结题评审。

附件：
1.2013年省科协决策咨询研究重点课题招标项目
2.2013年省科协决策咨询研究课题项目申请表
3.《福建省科协学会学术部项目管理办法（试行）》（闽科协发〔2008〕10号）